
AZIENDA AUTONOMA CURA SOGGIORNO TURISMO
POZZUOLI

Largo Matteotti,1/a – 80078 POZZUOLI (NA)
C.F. 80100030636

DELIBERA DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE N. 01 DEL 22/0 1/2015

OGGETTO: Approvazione del Conto Consuntivo Anno 2014. 

L’anno 2015, il giorno 22 del mese di Gennaio, in Pozzuoli nella sede dell’Azienda Autonoma di Cura, 
Soggiorno e Turismo

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE
Avv. Corrado Grande, in virtù dei poteri conferiti con Decreto del Presidente della Giunta Regionale della 
Campania n.213 del 08/10/2014, assistito dal Funzionario direttivo dell’Azienda, Caterina Borrone, ha 
adottato il seguente provvedimento:

PREMESSO che con delibera del Commissario Straordinario dell’Ente Avv. Raimondo Vadilonga n. 4 
del 17/01/2014 è stato approvato il Bilancio di Previsione anno 2014, con relativo Piano di attività;

CHE con delibere del Commissario Liquidatore dell’Ente Avv. Corrado Grande n.11 del 3/12/2014, si è 
provveduto ad assestare il Bilancio di Previsione;

RILEVATO che il Conto Consuntivo 2014, da quanto si riscontra dalla esposizione numerica, presenta 
risultanze finali attive;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dall’Ufficio  Ragioneria  nonché  dall’espressa  dichiarazione  di 
regolarità della stessa resa dal Coordinatore dell’Azienda;

VIST0 il D.P.R. 1042 del 27/8/1960;
Viste  le leggi Regionali n. 37/1987 art.27 e 28; n.10/2001 art.15c.1;n.7/2002 ; n. 18/2014

D E L I B E R A
Per quanto esposto in premesse, che si intende qui di seguito integralmente riportato:
1) di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2014, che presenta la seguente situazione 

contabile riepilogativa:

RISULTATO COMPLESSIVO DELLA GESTIONE
Fondo Cassa al 1°gennaio 2014 €102.671,34
Riscossioni di comp.za e residui  €1.004.541,63
Pagamenti di comp. e residui €739.899,21
Fondo cassa al 31.12.2014 €367.313,76
Residui attivi 2014 €85.600,00
Residui passivi 2014 e retro €262.273,83

differenza -€176.673,83
Avanzo €190.639,93

2) di inviare la presente delibera, priva del Verbale dei Revisori dei Conti, all’ E.P.T per il parere ed  alla 
Regione Campania per  gli  atti  conseguenziali,   ai  sensi  di  quanto disposto dal  D.P.R.  n.  1042 del 
27.8.1960  3)  di  pubblicare  il  presente  atto  sul  proprio  sito  istituzionale  www.infocampiflegre.it sez. 
Bilanci.

f.to f.to
           Il Funzionario Direttivo                   Il Commissario Liquidatore
            (Caterina Borrone)                                     (  Avv. Corrado Grande)
     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  9 Marzo 2015


	BURC n. 16 del  9 Marzo 2015

